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Teknikere til Svømmebassinet 
Vores udsendelse af et jobopslag om tekniker til svømmebassinet gav heldigvis hurtigt resultat, og vi har nu 
fået aftale med tre kompetente folk, som alle bor i Rønneholtparken. 
   
Svømmevagter 
Også vores problemer med at skaffe svømmevagter er blevet løst, og der skal lyde en tak til de mange, der 
har budt ind med løsninger. 
 
Nattebadning 
Et sidste punkt omkring svømmebassinet er, at der hvert år er badende, der mener, at åbningstiderne ikke 
gælder for dem. Det er typisk unge – og ofte studenter – som planker den om natten og hopper i. Det er for 
det første livsfarligt, da vi har elektrisk drevne renserobotter kørende i bassinet om natten, men det er først 
og fremmest ulovlig indtrængen. Efter en række episoder sidste år, er instruksen nu klar til naboer og andre, 
som bliver opmærksomme på det: Meld det med det samme til politiet! 
Vi har sidste år aftalt med politiet, at de kommer med det samme, hvis der ringes. 
 
Affald 
Allerød Kommune er for tiden ved at fastsætte affaldsgebyrer for 2020 og herunder ikke mindst for de nye 
genbrugsordninger, som træder i kraft. Som bekendt vil der for Rønneholtparken blive tale om individuel 
indsamling med to beholdere med dobbeltkammer. Der vil også som en udbygning af ordningen blive 
mulighed for at vælge af få en beholder til pap. Når ordningen træder i kraft vil containerne på 
parkeringspladserne blive fjernet, og derfor skal man enten selv sørge for at bortskaffe pap eller få opstillet 
en beholder til det. 
 
Når vi nu er i den afdeling, så opstår der hvert år, når sommeren rigtigt melder sig, et problem med støj fra 
glascontainerne. Når man nu har hygget sig med en kølig flaske rosé, så vis det hensyn, at den ikke kastes 
med stort rabalder i flaskecontaineren ved midnatstid. Mange sover med åbne vinduer her i varmen, og vi 
modtage løbende klager over, at der ikke tages hensyn, når der fyldes i glascontainerne. 
 
Ferielukning 
Så er det ved at være ferietid, og kontoret er lukket fra 4. til 26. juli. Som altid er det i akutte tilfælde muligt 
at ringe til kontoret. 
Også vores servicemedarbejdere skal have ferie, så fra uge 27 til 31 er der kun en mand, og i uge 29 er der 
helt lukket. Det betyder bl.a. at vores sædvanlige udlejningsservice kører på lavt blus i denne periode. 
 

Bestyrelsen og medarbejdere ønsker alle en dejlig sommer. 


